inscribuntur: 

Etude historique présentée par M. l'abbé S. F O R T : Une nouvelle affaire 

Jeanne d) Arc (Orléans, «Les Cahiers d'Ezkioga» publiés sous la direction 

de F. Doróla); 

G. - L. BouÉ: Merveilles et Prodiges d'Ezquioga (Tarbes, Imp. Lesbor-

des, 1933); 

Un fruto de Ezquioga: Hermano Cruz de Lete y Sarasola (Revista 

« Caridad y Ciencia », Noviembre .1933); 

ipso iure esse prohibitos ad normam can. 1399 n. 5. 

Sequenti feria V, die 14 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius 

Div. Prov. Pp. X I , in audientia Excmo ac Revmo Dno Assessori S. Officii 

impertita, relatam sibi Emorum Patrum resolutionem approbavit et publici 

iuris fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 18 Iunii 1934. 

I. Venturi, Supremae 8. Congr. 8. Officii Notarius m 

ACTA, vol. I , n. 10. — 1-8-934. 30 
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II 

DECRETUM 

OPERA OMNIA BENEDICTI CROCE DECLARANTUR IPSO IURE PROHIBITA ET 

IN INDICEM LIBRORUM PROHIBITORUM INSERUNTUR. 

Feria IV, die 20 Iunii 1934 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Rmi Domini Cardinales, rebus fidei et morum tutandis praepositi, 

audito DD. Consultorum voto, decreverunt tanquam praedamnata ac 

ipso iure prohibita, ad normam can. 1399 Codicis iuris canonici, habenda 

esse atque in Indicem librorum prohibitorum inserenda Opera omnia 

Benedicti Croce. 

Et sequenti Feria V, die 21 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius Divina Prov. Papa X I , in solita audientia Excmo ac Revmo Dno 

Assessori Sancti Officii impertita, relatam sibi Emorum Patrum resolu

tionem approbavit, confirmavit et publicandam iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 22 Iunii 1934. 

I. Venturi* Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 

III 

DECRETUM 
OPERA OMNIA PROF. IOANNIS GENTILE DECLARANTUR IPSO IURE PROHIBITA 

ET IN INDICEM LIBRORUM PROHIBITORUM INSERUNTUR. 

Feria IV, die 20 Iunii 1934 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Emi Domini Cardinales, rebus fidei et morum tutandis praepositi, 

audito DD. Consultorum voto, decreverunt tanquam praedamnata ac 

ipso iure prohibita, ad normam can. 1399 Codicis Iuris Canonici, habenda 

esse atque in Indicem librorum prohibitorum inserenda Opera omnia 

Prof. Ioannis Gentile. 

Et sequenti Feria V, die 21 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius Divina Providentia Papa X I , in solita audientia Excmo ac Revmo 

Dno Assessori Sancti Officii impertita, relatam sibi Emorum Patrum 

resolutionem adprobavit, confirmavit et publicandam iussit. 

Datum Bomae, ex Aedibus Sancti Officii, die 22 Iunii 1934. 

I. Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
S. PEREGRINI LATIOSI 

IN SUPERIORIBUS ACRE ET PURUS ET DE LABREA 

M U T A T I O N I S F I N I U M P R A E L A T U R A R U M N U L L I U S 

DECRETUM 

Prosper M. Gustavus Bernardi, Episcopus titularis Paltenus ac Prae

latus Praelaturae nullius S. Peregrini Latiosi in superioribus Aere et Purus 

postulavit ab Apostolica Sede ut pars paroeciae Floriano Peixoto a Praela

tura nullius de Labrea, ad quam pertinet, dismembraretur et Praelaturae 

nullius S. Peregrini Latiosi in superioribus Aere et Purus, cum suis incolis, 

adiungeretur, quo eius administrationi facilius consuli posset. Porro Ssmus 

Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. X I , petitionis opportunitate per

pensa, attento favorabili voto Excmi Domini Benedicti Aloisi Masella, 

Archiepiscopi titularis Caesariensis in Mauretania et Nuntii Apostolici 

in Brasiliana republica, nec non consensu Ordinarii Praelaturae nullius 

de Labrea, Apostolicae potestatis plenitudine atque suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, 

statuit, vi praesentis Consistorialis Decreti, ut praefatae paroeciae Floriano 

pars, quae comprehenditur inter devortium aquarum fluminum Aere et 

Ituxy, atque devortium aquarum fluminum Purus et Inauhiny, a Praela

tura nullius de Labrea dismémbrete et Praelaturae nullius S. Peregrini 

Latiosi in superioribus Aere et Purus perpetuo incorporetur: mutatis hac 

ratione finibus inter memoratas Praelaturas. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputavit memo

ratum Nuntium Apostolicum, eidem tribuens facultates omnes ad id ne

cessarias et opportunas, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum; facto onere intra 

sex menses mittendi ad Sacram hanc Congregationem authenticum exem

plar actus peractae exsecutionis. Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 13 Ianuarii 1933. 

L. ©-S. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

V. Santoro, Adsessor. 
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11 
PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XI, succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur